

Årsredovisning

för

Grangärde Maskin AB

556925-7339

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Moberg, Styrelseledamot
2024-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Grangärde Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service och reparationer av entreprenadmaskiner inom skogsbranschen. Verksamheten bedrivs i en egen fastighet i Sunnansjö utanför Ludvika.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 123	7 351	6 014	6 542
Resultat efter finansiella poster	1 320	387	-18	265
Soliditet (%)	73	64	68	59

Omsättningen har under året ökat med 38 %. Detta beror på en högre efterfrågan som gjort att bolaget behövt anställa en person till.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 988 600	658 473	2 747 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		658 473	-658 473	0
Extra utdelning		-600 000		-600 000
Årets resultat			1 127 063	1 127 063
Belopp vid årets utgång	100 000	1 817 073	1 127 063	3 044 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 817 073
årets vinst	1 127 063
	2 944 136
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 744 136
	2 944 136

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		10 123 413	7 351 188
Övriga rörelseintäkter		396 125	100 565
Summa rörelseintäkter		10 519 538	7 451 753
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och främmande tjänster		-6 109 291	-4 286 803
Övriga externa kostnader		-1 161 941	-1 130 350
Personalkostnader	2	-1 599 552	-1 409 536
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-327 099	-223 853
Övriga rörelsekostnader		0	-25
Summa rörelsekostnader		-9 197 883	-7 050 567
Rörelseresultat		1 321 655	401 186
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6 946	402
Räntekostnader		-8 771	-14 694
Summa finansiella poster		-1 825	-14 292
Resultat efter finansiella poster		1 319 830	386 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	410 000
Förändring av överavskrivningar		7 000	44 000
Summa bokslutsdispositioner		107 000	454 000
Resultat före skatt		1 426 830	840 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-299 767	-182 421
Årets resultat		1 127 063	658 473

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	752 930	792 464
Inventarier, verktyg och installationer	4	790 947	484 037
Förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	101 993
Summa materiella anläggningstillgångar		1 543 877	1 378 494
Summa anläggningstillgångar		1 543 877	1 378 494
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 401 981	1 588 893
Summa varulager		1 401 981	1 588 893
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		912 070	1 002 791
Övriga fordringar		59 350	261 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 167	50 554
Summa kortfristiga fordringar		1 020 587	1 314 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	863 686	896 327
Summa kassa och bank		863 686	896 327
Summa omsättningstillgångar		3 286 254	3 799 896
SUMMA TILLGÅNGAR		4 830 131	5 178 390

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 817 073	1 988 600
Årets resultat		1 127 063	658 473
Summa fritt eget kapital		2 944 136	2 647 073
Summa eget kapital		3 044 136	2 747 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		470 000	570 000
Ackumulerade överavskrivningar		149 000	156 000
Summa obeskattade reserver		619 000	726 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	313 626
Summa långfristiga skulder		0	313 626
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		617 065	849 500
Övriga skulder		326 178	354 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 752	187 434
Summa kortfristiga skulder		1 166 995	1 391 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 830 131	5 178 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 104 471	1 104 471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 104 471	1 104 471
Ingående avskrivningar	-312 007	-272 473
Årets avskrivningar	-39 534	-39 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 541	-312 007
Utgående redovisat värde	752 930	792 464

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 190 515	1 190 515
Inköp	594 475	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 784 990	1 190 515
Ingående avskrivningar	-706 478	-522 159
Årets avskrivningar	-287 565	-184 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-994 043	-706 478
Utgående redovisat värde	790 947	484 037

Not 5 Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 993	0
Inköp	242 482	101 993
Omklassificeringar	-344 475	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	101 993
Utgående redovisat värde	0	101 993

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 800 000	1 800 000
	2 300 000	2 300 000

Ludvika 2024-03-18

Stig Linderholm
Stig Linderholm
Ordförande

Per Moberg
Per Moberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-18

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
